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دستگیری عوامل خرید و فروش گندم
شیراز- تسنیم: مدیرعامل شرکت غله منطقه 3 فارس، گفت: 5 نفر از عوامل 
مرتبط با خرید و فروش خارج از شبکه گندم در این استان بازداشت شدند.

لطیف رستاد، افزود: در همین رابطه 4 سیلو در استان فارس پلمب شد 
که 3 تا از این ســیلوها انبارهای ملکی افرادیست که اقدام به خرید و فروش 

غیرقانونی گندم می کردند.
وی ادامه داد: این گروه علاوه بر استان فارس در استان های کهگیلویه و 

بویراحمد و اصفهان نیز فعالیت می کردند.
سرقت از طلافروشی

گچساران- ایرنا: فرمانده انتظامی گچساران گفت: در سرقت مسلحانه از 
جواهرفروشی شهر دوگنبدان یک تن کشته و 2 نفر زخمی شدند.

ســرهنگ سیدمحمد موســوی افزود: دزدان مسلح به قصد سرقت وارد 
جواهرفروشــی در خیابان بلادیان مرکز شهر دوگنبدان شدند که این سرقت 

با حضور به موقع پلیس و همکاری مردم ناکام ماند.
وی اضافه کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح ادامه دارد.

مسمومیت با گاز کلر
مشــهد- فارس: تعدادی از افراد با گاز کلــر در مجتمع ورزش های آبی 
موج های خروشان شاندیز مشهد دچار مسمومیت شدند.30 نفر از مصدومین 
این حادثه از مراکز درمانی ترخیص شدند اما 2 نفر از مصدومین این حادثه 

با دستور متخصصان در اورژانس یکی از بیمارستان ها بستری شدند.
دستگیری کلاهبرداران میلیاردی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
7 کلاهبردار حرفه ای با 72 میلیارد و 130 میلیون ریال کلاهبرداری در استان 
خبر داد.ســرتیپ »علیرضا مظاهری« در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی اعلام هفت مورد شــکوائیه مبنی بر اینکه افرادی با ترفندهای مختلف از 
شهروندان کلاهبرداری می کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان اینکه متهمان با ترفندهایی از قبیل فروش 
خودرو، لوازم منزل، جعل رســید و تســویه حساب و... اقدام به کلاهبرداری 
می کردند، تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات پلیســی و همچنین بررسی 
اظهارات شاکیان پرونده، موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند 

که در نهایت در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند.
کشف تجهیزات چاپ اسکناس

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف تجهیزات 
چاپ اسکناس خبر داد.

ســرتیپ »منوچهر امان اللهی« اظهار کرد: پلیــس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان به دنبال دریافت اخباری مبنی بر تهیه و توزیع مواد مخدر توســط 
یکی از خرده فروشان حرفه ای در شهر کرمانشاه، شناسایی مخفیگاه متهم را 

در دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشــاره به کشــف مقادیری مواد مخدر از منــزل متهم، گفت: در 
بررسی های دقیق تر از منزل این فرد، تجهیزات و دستگاه های چاپ اسکناس 

تقلبی نیز کشف شده است.
سرتیپ امان اللهی تصریح کرد: متهم به همراه خواهرش که متهم اصلی 
پرونده اســت، اقدام به جعل اســکناس می کرد و بیش از 87 میلیون ریال 
اسکناس 500، 100 و 50 هزار ریالی جعلی از این متهمان به دست آمده است.

جاسازی حشیش
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ماهشهر از کشف 196 کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »جلیل زبیدی« در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در این ارتباط با انجام تحقیقات گسترده، مخفیگاه دو سوداگر 

مرگ را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی مورد بازرسی قرار گرفت.
سرهنگ زبیدی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار 196 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، 

کشف شد، همچنین 2 سوداگر مرگ راهی زندان شدند.
دستگیری جاعل عناوین دولتی

کرمان- فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان از 
دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای که با جعل عنوان از مردم کلاهبرداری کرده 
است، خبر داد.یدالله حسن پور افزود: این کلاهبردار با اعمال متقلبانه خود ضمن 
تماس تلفنی با افراد و رؤســای بانک ها »قوامین، انصار، دی، پارسیان و...« در 
استان های مختلف خود را پزشک،  رئیس اورژانس، مدیر بیمارستان معرفی و 
با اعلام اینکه اکنون در جاده تصادف کرده و برای انجام عمل جراحی نیازمند 
مبالغی پول نقد اســت، فرد مخاطب را مجاب به واریز پول به حساب های از 

قبل افتتاح شده، می کرده است.
وی اضافه کرد: از این رو مأموران پلیس آگاهی با انجام یک سری اقدامات 

فنی و اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند.
قاتل در دام پلیس

گرگان- فارس: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آزادشهر گفت: قاتل، 
فردی که جنازه اش دیروز در آزادشهر پیدا شده بود، شناسایی و دستگیر شد.

رضــا بذری با بیان اینکه این فرد پس از تحقیقات بازپرس از مطلعین و 
بررسی های فنی و پلیسی، شناسایی و دستگیر شد، اظهار کرد: متهم به قتل 

اعتراف کرده و آلت قتل نیز کشف و ضمیمه پرونده شده است.
وی گفت: متهم در بازجویی، مســائل اخلاقی مقتول نســبت به یکی از 

اعضای خانواده قاتل را انگیزه قتل عنوان کرده است.
ناکامی قاچاقچیان

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد گفت: 
مأموران پلیس، قاچاقچیانــی را که با ورود یک محموله تریاک به یزد قصد 

انتقال آن به شمال کشور را داشتند، دستگیر کردند.
سرهنگ محمدحسین ستوده نیا، افزود: در این ارتباط 3 قاچاقچی دستگیر 

و 203 کیلوگرم تریاک نیز کشف و ضبط شد.
2 کشته در واژگونی خودرو

زاهدان- خبرنگار کیهان: براثر واژگونی یک دســتگاه کشــنده به علت 
تخطی از ســرعت مطمئنه در محور »جکیگور- ایرانشــهر« راننده و یکی از 

سرنشینانش جان باختند.
ســرهنگ »یداله ســتوده« رئیس پلیس راه جنوب اســتان سیستان و 
بلوچستان گفت: در این حادثه، یک دستگاه کشنده ایویکو به علت تخطی از 
ســرعت مطمئنه از جاده خارج و واژگون شد، که به علت شدت ضربه وارده 
راننده و یک سرنشین در محل فوت و سرنشین دیگر نیز مجروح و به مرکز 

امدادی انتقال داده شد.
هتک حیثیت در فضای مجازی

ســنندج- تسنیم: رئیس پلیس فتا استان کردستان از دستگیری فردی 
که در فضای مجازی با ایجاد اکانت در شبکه ای اجتماعی و استفاده از تصاویر 

مستهجن اقدام به هتک حیثیت افراد می کرد، خبر داد.
ســرهنگ فرامرز شاکری، گفت: در پی مراجعه شاکیه که خانمی اهل و 
ســاکن شهرســتان مریوان بود،  اظهار نمود، اخیراً شخصی ناشناس با ایجاد 
اکانت و صفحه در شبکه اجتماعی و گذاشتن تصویر اینجانب در کنار تصاویر 
مستهجن، باعث هتک حیثیت اینجانب شده است، حال بنده از سازنده اکانت 
مذکور شاکی بوده و تقاضای رسیدگی دارم.رئیس پلیس فتا استان کردستان 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات مشــخص شد اکانت شبکه اجتماعی مذکور 
در اختیار شخصی اهل و ساکن شهرستان مریوان بود و نامبرده به پلیس فتا 
احضار و در اظهارات خود بدواً منکر قضیه بوده اما پس از مواجهه با دلایل و 
مستندات، اتهام خود را قبول و انگیزه خود را از بارگذاری تصاویر مستهجن 

و نسبت دادن آن را به شاکیه، وجود اختلافات شخصی خواند.
6 ماه زندان برای مزاحم تلفنی

کرج- فارس: رئیــس اداره حقوقی و امور نمایندگان مجلس فرماندهی 
انتظامی اســتان البرز از صدور رأی دادگاه به مدت 6 ماه حبس برای فردی 
که به صورت مکرر برای مرکز فوریت های پلیس 110 مزاحمت ایجاد کرده 

و موجب اخلال در مأموریت های پلیس می شد، خبر داد.
مصطفی نگهبان با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران، متهم 
شناســایی شد؛ گفت: بلافاصله خط تلفن نامبرده قطع و با برگزاری جلسات 
متعدد قضائــی پس از صدور رأی نهایی دادگاه، متهم به مدت 6 ماه حبس 

محکوم شد.

این بار کفش های بانوی اول آمریکا در بازدید 
از مناطق ســیلزده تگزاس، سوژه رسانه های 

اجتماعی شد.
بــه گــزارش نیویورک پســت، دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا و همسرش »ملانیا ترامپ« روز 

سه شــنبه پیش از ساعت 8 صبح برای بازدید از مناطق سیلزده هیوستون و 
کورپس کریستی در ایالت تگزاس سوار بر هواپیمای »مرین وان« شدند. اما 
نحوه لباس پوشــیدن ملانیا ترامپ و به خصوص کفش های پاشنه  بلند او بار 

دیگر جنجال زیادی در رسانه ها به پا کرد.
نیویورک پست در مطلبی در این باره نوشت: ملانیا ترامپ با آن کفش های 
پاشنه بلند مشکی گمان کرده است، می خواهد به مراسم فرش قرمز برود تا 

منطقه سیلزده هیوستون!
طبق تصاویر منتشر شده، ملانیا ترامپ برای بازدید از این مناطق سیلزده 
ناشی از توفان هاروی، یک کاپشن سبز رنگ با کفش های پاشنه بلند مشکی 
پوشیده بود. دونالد ترامپ هم بوت قهوه ای روشن و یک بادگیر بر تن داشت. 
این در حالی است که عمق سیل در برخی معابر عمومی تگزاس به بیش از 

یک متر می رسد.
انتشــار تصاویر ملانیا ترامپ با این کفش ها انتقاد بســیاری از کاربران 
توییتــر را به دنبال داشــت. در این میان، رئیــس پلیس لس آنجلس هم در 
حســاب توییتر خود به طعنه نوشت: این کفش های پاشنه بلند واقعا به درد 

چنین روزی می خورد!
اما پس از گســترش انتقادها از ملانیا ترامپ، ســخنگوی ترامپ اعلام 
کرد: بانوی اول آمریکا یک جفت کفش دیگر هم با خود به همراه آورده بود!
توفان ســهمگین هاروی روز جمعه خلیج مکزیک را در نوردید و سپس 
به تگزاس رسید. بارش شدید باران در پی وقوع این توفان باعث جاری شدن 
سیل، قطع برق  و فرار مردم به پناهگاه ها شده است. بنا به آخرین گزارش ها 

هنوز نیمی از شهر زیر آب است و تاکنون مرگ 15 نفر تأیید شده است.

پلیس آمریکا یک زن و شــوهر را در ایالت 
داکوتای شــمالی به اتهام قتــل و تلاش برای 
تصاحب فرزند یک زن باردار بازداشــت کرده 

است.
به گزارش بی بی سی، »ساوانا لافونتین گریویند«، 

مقتول 22 ساله در 19 اوت سال جاری میلادی )2017( در حالی که هشت 
ماهه باردار بود، مفقود و جسدش چند روز بعد در رودخانه  پیدا شد.

بنابر گزارش نشریه »مینیاپولیس استار تربیون«، جسد ساوانا توسط یک 
کایاک ران روی رودخانه و در حالی که در پلاســتیک پیچیده شده بود و به 

یک تنه درخت شناور بسته شده بود، پیدا شد.
پلیس شــهر »فارگو« مرگ او را به عنوان قتل تحت پیگیری دارد و در 
همین رابطه »ویلیام هوهن«، 32 ساله و »بروک کروز«، 38 ساله را بازداشت 

کرده است.
این زن و شوهر روایت های متناقضی از این که چطور یک نوزاد دو روزه 
پیش آن هاست به پلیس گفته اند. آن ها به پلیس گفته اند این نوزاد را که پلیس 
وضعیت جسمی او را »خوب و سالم« گزارش کرده، درست از همان روز که 
ساوانا مفقود شده پیش خود دارند. ساوانا در همان روز به آپارتمان این زوج 
جوان رفته بود.پیدا شدن جسد ساوانا در رودخانه به عملیات گسترده تجسس 
در این منطقه پایان داده اســت. صدها مامور و داوطلب در این تجسس که 

توسط مقام های محلی و فدرال ترتیب داده شده بود، حضور داشتند.
در حالی که نتیجه آزمایش دی ان ای از نوزاد هنوز مشــخص نشــده اما 

پلیس گمان می کند که این نوزاد فرزند ساواناست.
همزمان پلیس ویلیام هوهن و بروک کروز را به آدم ربایی و دروغگویی به 

بازپرسان متهم کرده است.
نخستین نتایج کالبدشکافی از جسد ساوانا حکایت از قتل در پی درگیری 

و ضرب و جرح دارد، اما هنوز نحوه زایمان او مشخص نیست.
»اشتون متنی«، پدر نوزاد نیز تاکید دارد نوزادی که نزد این زن و شوهر 

بوده فرزند او و ساواناست.

و ســازمان  امام خمینی)ره(  امداد  کمیته 
مردم  قربانی  نذورات  دریافت  آماده  بهزیستی 

در روز عید قربان هستند.
به گزارش فارس، مدیرکل انفاقات، صدقات و امور 
اجرایی مشــارکت های کمیته امداد با  اشاره به اینکه 
نیکوکاران می توانند به سه روش  نذورات قربانی خود 
را در اختیار کمیته امداد قرار دهند، گفت: در شــیوه 
نخســت فرد می تواند مبلغ نقدی نذر قربانی خود را 
طریق شماره گیری کد #1*8877* یا واریز به شماره 
حســاب 3333 نــزد بانک ملی، پرداخــت از طریق 
اپلیکیشــن ســکه و یا مراجعه به سایت emdad.ir به 

راحتی پرداخت کند.
ابوالقاســم رســتگار ادامه داد: همچنین خیران 
می تواننــد با مراجعه حضوری بــه پایگاه های کمیته 

اعلام روش های جمع آوری نذورات »عیدقربان«
 از سوی بهزیستی و کمیته امداد

سرویس اجتماعی-
رئیس سازمان محیط زیست در حالی از 
تراریخته )تغییر ژنتیک یافته(  بودن70 درصد 
مواد غذایی مصرفی در کشور خبر می دهد، 
که مردم به عنوان مصرف کنندگان اصلی این 
محصولات پرخطر اطلاع کافی از ماهیت غذای 

مصرفی خود ندارند. 
عیسی کلانتری در حاشیه جلسه دیروز هیئت 
دولــت در جمع خبرنــگاران دربــاره محصولات 
تراریختــه، گفت: در حال حاضــر 70 درصد مواد 
غذایــی ما از محصــولات تراریخته اســت، تمام 
خوراکی هایی که وارد کشــور می شود بیش از 70 
درصــد آنها تراریخته اســت و بیش از 70 درصد 

خوراک دام یا روغن نباتی تراریخته است.
کلانتری افزود: عمده دلیل استفاده از محصولات 
تراریخته این اســت که ایــن محصولات موجب 
صرفه جویی در مصرف ســم می شــود زیرا عمده 
آلودگی محیط زیســت به دلیل مصرف سموم و 
کود شیمیایی است و محصولات تراریخته در واقع 

با این سموم مبارزه می کنند.
وی در مورد اظهــارات معصومه ابتکار رئیس 
پیشین ســازمان محیط زیســت مبنی بر اینکه 

کلانتری: 70 درصد مواد غذایی ما از محصولات تراریخته است

آگاهی از ماهیت غذای مصرفی حق مردم نیست؟

  خرم آباد - خبرنگار کیهان: 
جانشین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری 
اســلامی گفت: تردد زائران در ایام اربعین 
حســینی از مرزها بدون داشتن مستندات 
قانونی امکان پذیر نیســت و از خروج افراد 
بدون روادید و گذرنامه جلوگیری خواهد شد.

سرتیپ اسکندر مومنی دیروز در آیین معارفه 
ســرتیپ حاجی محمد مهدیان فرمانده انتظامی 
جدید لرســتان افزود: تحت هیچ شــرایطی اجازه 
خروج از مرز بدون مستندات قانونی ازجمله گذرنامه 

و روادید به کسی داده نمی شود.
وی ادامــه داد: قرارگاه اربعین توســط نیروی 
انتظامی راه اندازی شده و این قرارگاه در استان های 

مرزی بسیار فعال است.
وی تامیــن امنیت عمومی جامعــه را یکی از 
اولویت های نیروی انتظامــی نام برد و اظهار کرد: 
امنیت فردی و اجتماعی بســتر توسعه و پیشرفت 
جامعه است و اشتغالزایی و تولید و سرمایه گذاری 

نیاز به امنیت دارد.
مومنی گفت: در لرســتان شاخص های امنیتی 
بهبود یافته و در ســال های اخیر این اســتان در 
بخش های مختلف پیشرفت و توسعه داشته است.

وی اظهار کرد: یکی دیگر از اولویت ها در نیروی 
انتظامی مبارزه با قاچاق کالا اســت که شــرایط 

استان های مختلف متفاوت می باشد.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: قاچاق 

کالا، توسعه و تولید و  اشتغال را دچار چالش کرده 
و کسب و کار کوچک تر را تهدید می کند.

بــه گفته وی باید علاوه بر مبارزه با قاچاق کالا 
بستر کسب و کار را فراهم کرد و بازدارندگی برای 
فرد مرتکب به قاچاق کالا و معدوم شدن کالاهای 

قاچاق اعمال شود.
وی اضافه کرد: یکپارچگی قوانین و مکانیزه شدن 
فرآیندهای تجاری بسیار مهم است و مجازات ها نیز 

باید سختگیرانه باشد.
مومنی گفت: مبارزه با مواد مخدر و آثار شوم آن 

در جامعه نیز از اولویت های نیروی انتظامی است.
وی افزود: درنظرســنجی های نیروی انتظامی 

نخستین دغدغه مردم مواد مخدر بوده است.

سرتیپ مومنی:

تردد زائران اربعین از مرزها بدون روادید و گذرنامه ممکن نیست

فخرفروشــی عجیب زهرا نژادبهرام عضو 
شورای شــهر تهران در صفحه اینستاگرامش 
واکنش کاربران فضای مجازی را در پی داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکم شهریور 
ســال جاری پنجمین دوره شورای شهر تهران با 21 
عضو کار خود را آغاز کرد و در روز اول هیئت رئیسه 

و شهردار تهران انتخاب شد.
منتخبان دوره پنجم شورای اسلامی شهر تهران 
در همین ابتدا با حواشــی متعددی روبه رو بودند که 
مورد توجه رســانه ها و کاربــران فضای مجازی قرار 

گرفته است.
در تازه ترین حاشــیه، زهرا نژادبهــرام عضو زن 
شورای شــهر در صفحه اینســتاگرام خود با انتشار 

عکس پسرش نوشت:
»پسر گلم بزرگ می شه دور از ما.....

آرمین ما کاناداست«.
پســت عجیب این عضو شــورای شهر با واکنش 
منفــی کاربران فضای مجازی همــراه بود و آن را به 
نوعی فخرفروشی دانسته و نظرات جالب و کنایه آمیزی 
را در جواب نژادبهرام نوشتند.پس از واکنش کاربران، 
این عضو شــورای شهر با حذف پیام ها، امکان پیام را 

در پست خود بست.

وزیر آموزش و پرورش گفت: محتوای کتاب های 
با نیازهای بیرون مدرسه  درسی دانش آموزان باید 
انطباق یابد و مطالبی به آنها آموخته شــود که در 

زندگی اجتماعی به آن نیاز دارند.
به گزارش ایرنا، ســیدمحمد بطحایی دوشــنبه شب 
در نشســت روســای آموزش و پرورش خراسان رضوی با 
گرامیداشت سالروز شهادت شــهیدان رجایی و باهنر در 
مشــهد افزود: با توجه به ســند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش، برنامه درس ملی به عنوان برنامه تراز آموزشــی 
تدوین شــده که در آن به تغییــر محتوایی مذکور توجه 

شده است.
وی گفت: با توجه به انتقاد مردم و بسیاری از متخصصان 
از حافظه محوری و تمرکز بیش از حد نظام آموزشــی بر 
محفوظات، باید به اصلاح این روند در برنامه های درســی 

بپردازیم.
وزیــر آموزش و پرورش اظهار کرد: از طرف دیگر باید 
تمرکز را در مجموعه آموزش و پرورش کاهش دهیم و از 
نیروی عظیم معلمان در تصمیم ســازی استفاده کنیم به 
گونه ای که بتوانند در طراحی و تدوین برنامه آموزشــی و 

تربیت دخالت کنند.

بطحایی به مشکلات 40 ساله آموزش و پرورش از جمله 
مســائل آموزشی و معیشتی معلمان اشاره کرد و گفت: ما 
به عنوان داعیه دار مدیریت آموزش و پرورش در ســطوح 
مختلف، مسئولیت حل این مسائل را داریم، چرا این مسائل 
در این مدت حل نشده است؟ گاهی برای حل مسئله باید 

جای خود را عوض کرد و از زاویه ای دیگر آن را دید.
وی گفت: همه کسانی که در این مجموعه هستند باید 
به هدف پیش رو توجه کرده و باور داشته باشند آموزش و 
پرورش به شرطی می تواند از حلقه توسعه نیافتگی آموزشی 

رها شود که به راه های جدید بیاندیشد.

عاملان قتل »بنیتا« 20 شهریور در دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه می شوند.

محمدرضا محمدی کشکولی، قاضی پرونده »بنیتا« به 
تسنیم گفت: متهمان قتل بنیتا روز دوشنبه 20 شهریور به 

صورت علنی محاکمه خواهند شد.
29 تیر ماه امســال بود که خبر ربوده شدن دختربچه 
8 ماهه ای در شبکه های اجتماعی منتشر شد تا اینکه پس 
از 6 روز و به رغــم تمام تلاش ها، جســد این دختربچه در 
خودروی به سرقت رفته پدرش در پاکدشت ورامین کشف 
شــد. پلیس آگاهی تهران، رباینــدگان خودرو و کودک 8 

ماهه را دستگیر کرد.

رئیس  کل دادگستری استان اردبیل گفت: حکم 
قاتل آتنا اصلانی دختر هفت ساله پارس آبادی صادر 

شد و مجازات او اعدام در ملأ عام است.
حجت الاسلام محمدعلی قاصدی دیروز در گفت  وگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: این متهم از بابت تجاوز به عنف محکوم 
به اعدام در ملأ عام و از بابت یک فقره قتل عمد محکوم به 
قصاص نفس و نیز بابت ســرقت محکوم به حبس و شلاق 

و رد مال شد.
وی بیان کرد: مجازات فرد محکوم شده به صورت علنی و 
در ملاء عام اجرا خواهد شد.قاصدی گفت: پس از اینکه روند 

ابلاغ و رسیدگی پرونده در دیوان عالی کشور انجام شد اقدام 
لازم جهت اجرای حکم به عمل خواهد آمد.

روز 29 خرداد ماه گذشته آتنا اصلانی دختر هفت ساله 
پارس آبادی ناپدید شد که با تلاش نیروهای انتظامی و قضایی 

جسد وی پس از 20 روز در پارکینگ خانه قاتل پیدا شد.
متهــم که از پنج روز بعد از دزدیده شــدن آتنا تحت 
بازجویی قرار داشــت جسد دختربچه را در پارکینگ خانه 

خود پنهان کرده بود.
دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر 

داد و بر رسیدگی فوق العاده به این پرونده تاکید کرد.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس با اشاره 
به صحبت های رئیس جمهور پیرامون افزایش 
دو برابری حقوق معلمان گفت: این گونه اظهارات 

پاک کردن صورت مسئله است.
میرحمایت میرزاده، با اشاره به صحبت های رئیس 
جمهور در گفت و گوی تلویزیونی پیرامون افزایش دو 
برابری حقوق معلمان، به فارس گفت: اگر چنین آماری 
درست باشد با توجه به حقوق افراد عضو هیئت علمی 
و سایر کارمندان دولت این افزایش باز هم بسیار ناچیز 
بوده و تفاوت حقوق معلمان با این دو قشر همچنان 

فاصله زمین تا آسمان است.
میرزاده افزود: معلمان از هیچ کدام از مزایایی که 
سایر کارمندان دولت از آن استفاده می کنند بهره ای 
نمی برند و علاوه بــر آن، حقوق، پاداش و اضافه کار 
آنها با تأخیر پرداخت می شود.وی ادامه داد: این گونه 
اظهارات پاک کردن صورت مسئله است و باید بگویم 

گزارش غلط به رئیس جمهور داده شده است.

فخرفروشی 
عضو زن شورای شهر تهران

 صدای کاربران را درآورد! 

عاملان قتل »بنیتا« 
۲۰ شهریور محاکمه می شوند

وزیر آموزش و پرورش:

 محتوای کتاب های درسی باید با نیازهای زندگی منطبق شود

حکم اعدام قاتل آتنا اصلانی در ملأ عام اجرا می شود سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس:

درباره افزایش حقوق 
معلمان گزارش غلط

 به رئیس جمهور داده اند

ماموران پلیس دوچرخه ســوار در مونترالِ 
کانادا فردی را بازداشت کرده اند که در ابتدا فکر 
می کردند ممکن است یک موادفروش خرده پا 
باشد، ولی بعدا مشخص شد که یکی از متهمان 

اصلی قاچاق مواد توهم زا در آمریکاست.

سرپرست شهرداری سنندج گفت: 7 نفر از 
نیروهای اجرائیات و مظنونان حادثه آتش سوزی 
منزل مسکونی میدان نبوت به مراجع انتظامی 

تحویل و بازداشت شدند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از سنندج، علیرضا 
کاظمی با بیان اینکه متأســفانه چند شــب گذشته 
نیروهای اجرائیات این شــهرداری در راستای کنترل 
ساخت و ساز غیرمجاز مانع از ساخت منزل مسکونی 
در میدان نبوت شدند، اظهار داشت: در نیمه های همان 
شب این منزل دچار آتش سوزی شده و متأسفانه دو 

نفر دچار ســوختگی شدند که یک نفر از آنها پس از 
چند روز بستری در بیمارستان فوت کرد.

وی ضمن تسلیت به خانواده داغدار این شهروند 
سنندجی گفت: پس از وقوع این حادثه و بنا به وعده 
داده شده به شهروندان، شناسایی عاملان در دستور 
کار حراســت این شــهرداری قرار گرفت.سرپرست 
شــهرداری ســنندج با بیان اینکه یکی از مهم ترین 
مشکلات شهرداری ها کنترل ساخت و ساز غیرمجاز در 
سطح شهر است، تصریح کرد: 7 نفر از مظنونان حادثه 
آتش سوزی منزل مســکونی میدان نبوت به مراجع 

انتظامی تحویل داده شدند.وی گفت: این هفت نفر از 
نیروهای اجرائیات شهرداری بودند که جهت بررسی 

بیشتر جزئیات حادثه، در بازداشت به سرمی برند.
کاظمی با بیان اینکه سیاست شهرداری در کنترل 
ساخت وساز غیرمجاز و سد معبر برخورد فیزیکی با 
شهروندان نیست، گفت: متأسفانه اقدام خودسرانه و 
تصمیمات غیرمنطقی برخی از نیروهای اجرائیات باعث 
بروز چنین حوادثی شــده است.وی اظهار کرد: قطعاً 
شهرداری سنندج باجدیت پیگیر این پرونده خواهد بود 
و براساس قانون با عاملان این حادثه برخورد می کند.

بازداشت ۷ نفر از نیروهای اجرائیات شهرداری سنندج 

فرمانده نیروی انتظامی دامغان از دستگیری یک 
قاتل روانی در تیمارستان دامغان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم از دامغان، ســرهنگ 
ســید علی اکبر میری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
یــک فرد که ازنظر روانی دچار مشــکل اســت در مرکز 
نگهــداری بیماران روانی »طلوع ایثار« این شهرســتان 

اقدام به قتل کرد.
وی با  اشاره به اینکه قاتل یک فرد 35 ساله و از اتباع 

افغانستان  اســت تصریح کرد: قاتل با واردکردن ضربات 
یک شیء تیز به ناحیه قلب یک نفر سبب فوت وی شد.

فرمانده نیروی انتظامی دامغان اذعان کرد: این اتفاق 
ساعت 3 و 21 دقیقه بامداد دیروز به وقوع پیوست و مقتول 
پیش از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.

وی افزود: مقتول یک مرد 49 ســاله است که هویت 
شــخصی او معلوم و علت درگیــری او با قاتل همچنان 

مشخص نشده است.

قاتل روانی در تیمارستان دامغان یک نفر را کشت
به گزارش بی بی سی، رسانه های کانادایی اعلام کردند که ماموران حین 
گشــت زنی در یک جاده مخصوص دوچرخه سواری به فردی که مظنون به 
حمل مواد مخدر بوده، دستور توقف می دهند و پس از تعقیب و گریز موفق 
به بازداشت او می شوند.پس از بازداشت »کاتای خائوهونه سیچانتا«، ماموران 
پلیس به اصالت مدارک شناســایی آمریکایی او مشکوک می شوند و او را به 
پاسگاه منتقل می کنند.حین انگشت نگاری در پاسگاه، پلیس متوجه می شوند 
که بند آخر یکی از انگشــتان دست راست فرد مظنون قطع شده که پس از 
جســت وجو در بانک اطلاعات مظنونان، با اســتفاده از این مشخصه متوجه 

می شوند سیچانتا به عنوان قاچاقچی عمده در آمریکا تحت تعقیب است.
بر این اســاس، ســازمان مهاجرت و حفاظت از مرزهای آمریکا این فرد 
لائوســی الاصل را به ظن رهبری یک باند فروش ماری جوانا و اکســتازی در 
ایالات های میشیگان، اوهایو، ایلینوی، ماساچوست، جورجیا و نیویورک تحت 
تعقیب قرار داده اســت.وزارت امنیت داخلی آمریکا هم با تعیین جایزه 25 
هزار دلاری برای دستگیری سیچانتا، او را در بالای فهرست افراد تحت تعقیب 
قرار داده است. علاوه بر این، در استان اونتاریوی کانادا هم برای سیچانتا به 
دلیل اتهام های مشــابه حکم جلب صادر شده است.بنا به این گزارش، حکم 
بازداشــت سیچانتا نخستین بار در سال 2005 در ایالت میشیگان آمریکا و 
بــه اتهام تلاش برای فروش مواد مخدر صادر شــده بود، ولی در آن زمان او 
از دســت پلیس گریخت. در سال 2013 هم حکم بازداشت جدیدی برای او 

صادر شد، ولی پلیس از محل زندگی او خبر نداشت.

امداد در ســطح کشــور دام زنده خود را اهدا کنند. 
روش دیگر اینکه شخص پس از ذبح قربانی، نذورات 
خود را به صورت بسته بندی به این نهاد تحویل دهد 

تا میان نیازمندان توزیع شود.
رســتگار با  اشــاره به اینکه طرح احسان زائر به 
منظور جذب مشارکت حجاج برای یاری رساندن به 
نیازمندان انجام می شود، گفت: زائران سرزمین وحی 
نیز می توانند پس از بازگشــت به کشور، کمک های 
نقدی، غیرنقدی و قربانی های خود را از طریق کمیته 

امداد به دست نیازمندان واقعی برسانند.
روش های جمع آوری نذورات »عید قربان«

 از سوی بهزیستی
سرپرست مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی 
کشور نیز روش های جمع آوری نذورات عید قربان را 

تشریح کرد.
محمدعلی کوزه گر گفــت: یکی از راه های جذب 
این نذورات این اســت که مردم به مراکز بهزیســتی 
مانند مراکز نگهداری معلولان، کودکان بی سرپرست و 
بدسرپرست و خانه سالمندان، مراجعه کنند و نذورات 

و گوسفند قربانی خود را تحویل این مراکز دهند.
کوزه گر افزود: لازم نیســت کــه همه مردم برای 
پخش نذورات خود به مراکز معروف بهزیستی مانند 
یک مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست معروف بروند 
بلکه می توانند نذورات خود را به مراکز بهزیستی که در 
حاشیه شهرها مستقرند ببرند، ضمن اینکه هم اکنون 
فهرست اســامی مراکز بهزیســتی سراسر کشور در 
سایت اینترنتی این سازمان وجود دارد.وی ادامه داد: 
راه دیگر این اســت که مردمی که می خواهند نقدی 

نذورات خود را بپردازند از طریق شماره حساب 90190 
مشارکت های مردمی که قابل پرداخت در تمام شعب 
بانک ملت است اقدام کنند. همچنین مردم می  توانند از 
طریق شماره گیری کد دستوری #70*7* نیز نذورات 

خود را به مددجویان بهزیستی برسانند.
کوزه گــر گفت: اگر خیرین نتوانند یا نخواهند که 
به صورت کامل گوســفند قربانــی کنند می توانند با 

مشارکت چند خیر دیگر این کار را انجام دهند.
سرپرست مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی 
کشور افزود: همچنین بهزیستی با مرکز خدمات ویژه 
شهروندان تفاهم نامه دارد که نذورات قربانی مردم را 
به صورت رایگان تحویل بگیرد و در مقابل رسید هم 
بدهد بنابراین مردم می توانند با شــماره 193 بدون 
کد تماس بگیرند و قربانی های خود را تحویل دهند.

محصولات تراریخته ســرطان زا هستند، گفت: اگر 
خانم ابتــکار ثابت کند که محصــولات تراریخته 
سرطان زا هستند ما این مسئله را پیگیری می کنیم.
رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه در 
هیچ جا از نظر علمی احساس نشده که محصولات 
تراریختــه سرطان زاســت، تصریح کــرد: اگر این 
محصولات سرطان زاســت پس چرا اجازه واردات 
آنها داده می شــود. من نمی دانم چرا این مســائل 

مطرح می شود؟
چه کسانی به جای مردم تصمیم می گیرند؟

نکتــه مهمی که کیهان پیش از این هم به آن 
پرداخته، این اســت که چرا بــا وجود ممنوعیت 
کشــت و مصرف محصولات تراریخته )دستکاری 
ژنتیک شده( در بســیاری از کشورهای اروپایی و 
آمریکا و حتی آسیا و اعلام نظر بسیاری از محققان 
درباره خطرناک بودن محصــولات تراریخته و در 
خوشبینانه ترین حالت، احتمال بالای خطر مصرف 
ایــن محصولات، حق انتخاب بــرای مردم در نظر 
گرفته نمی شــود؟ اینکه گفته می شود 70 درصد 
مواد غذایی تراریخته است کافی نیست چراکه باید 
پاســخ داده شود چه کسانی با چه توجیه یا خدای 
نکرده منافعی به جای مردم در این زمینه تصمیم 

گرفته اند؟ حتی اگر این محصولات وارد می شود آیا 
نباید طبق پروتکل ایمنی زیستی به صورت واضح 
و صریح برچســب گذاری شــود و در کنار آن هم 
محصولات غیرتراریخته عرضه شــود تا مردم حق 

انتخاب داشته باشند؟
این روزها به طور مثال در بیشــتر روغن های 
خوراکی عرضه شــده در بازار کشور که از دانه های 
روغنی همچون ذرت، سویا و... تولید می شوند اگر 
با دقت زیاد یا ذره بین نگاه کنید عنوان تراریخته 
یا تغییر ژنتیک یافته قید شــده است اما به جرأت 
می تــوان گفت بســیاری از مردم ایــن عنوان را 
نمی بینند و حتی بسیاری از مفهوم آن اطلاع ندارند.

نکته دیگر اینکه اگر قرار باشد اطلاع رسانی دقیق 
و کاملی از تراریخته بودن مواد غذایی انجام شــود 
پس با وجود تراریخته بودن70 درصد مواد غذایی 
طبق گفته آقای کلانتری، باید شاهد برچسب گذاری 
گسترده طیف وسیعی از مواد غذایی به عنوان تغییر 
ژنتیک یافته باشیم اما عملًا چنین چیزی به چشم 
نمی خورد و معنی آن این اســت که مردم بسیاری 
از محصولات تراریخته را بدون حق انتخاب و اطلاع 

از ماهیت آن مصرف می کنند.
 از ســوی دیگر اســتفاد فراوان از محصولات 

تراریخته در خوراک دام  که رئیس سازمان محیط 
زیســت هم به آن اشــاره دارد باعث می شود که 
مردم ناخواسته و به صورت غیرمستقیم به عنوان 
مصرف کننده محصول نهایی این دام ها در معرض 

خطر قرار بگیرند.
با وجود اینکه مســئله مــواد غذایی تراریخته 
بسیار مهم و حیاتی می باشد اما تناقض در موضع 
گیری مسئولان دولتی و فرد محور بودن به جای 
برخــورد علمی و اصولی در این موضوع عجیب به 
نظر می آید. موافقت ضمنی وزارت بهداشت، موضع 
مبهم وزارت کشاورزی، مخالفت سرسختانه سازمان 
محیط زیست در زمان خانم ابتکار و موافقت صریح 
رئیس جدید این ســازمان با محصولات تراریخته 
نشــان از کم توجهی دولت و نداشتن یک موضع 
مشــخص و صریح در این زمینه دارد که می تواند 

مشکل ساز باشد.
در هیچ جای جهان اینگونه نیست که با عوض 
شدن رئیس  یک ســازمان، مبانی نظری و علمی 
آن ســازمان هــم تغییر کــرده و مجوز ها یا عدم 
موافقت های آن تشکیلات، به فراخور حال و علاقه 
رئیس  تعیین شــود! اما ظاهرا در دولت دوازدهم، 
تصمیم چنین اســت! ذکر این نکته ضروری است 
که مسئولان سازمان محیط زیست در دولت یازدهم 
به ریاســت دکتر روحانی، صراحتا بر زیانبار بودن 
کشت محصولات تراریخته و عدم موافقتشان با این 
کار تاکیــد کرده بودند و برای این اظهارنظر خود، 
استدلال های علمی محکم و قابل قبولی هم داشتند. 
اما حالا »نظر شخصی رئیس  جدید« تعیین کننده 

شده نه موضوعیت علمی و سلامتی مردم!
درباره ســوال آقای کلانتــری مبنی بر اینکه 
اگر این محصولات سرطان زاســت پس چرا اجازه 
واردات آنها داده می شــود؟ باید گفت در شرایطی 
که در مبادی ورودی و حتی داخل کشور آزمایشگاه 
مناســبی برای بررسی تراریخته بودن مواد غذایی 
وارداتی و مضرات آنها وجود ندارد، چطور می توان از 
سرطان زا نبودن این محصولات مطمئن شد؟ ضمن 
اینکه ممکن است بسیاری از محصولات تراریخته 
بدون برچســب و شناســنامه صحیح و یا حتی از 
مبادی غیر رســمی وارد کشور شود. اینجاست که 
نقش وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو به عنوان 
متولیان اصلی سلامت مردم بیشتر باید مورد توجه 
قرار گیرد. شاید سختگیری امروز و وسواس به خرج 
دادن وزارت بهداشت در موضوع ورود و مصرف مواد 
غذایی تراریخته و ایجاد آزمایشــگاه های مجهز در 
مبادی ورودی و ســطح کشور برای بررسی دقیق 
این محصولات، کشور را از هزینه کردن هنگفت در 
آینده برای درمان بیماران تحت عنوان طرح تحول 

سلامت و ... تا حد زیادی بی نیاز کند.


